
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області
/

ПРОТОКОЛ № 65 
засідання постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва Калинівської селищної ради VIII скликання

06 грудня 2024 року селище Калинівка

Присутні:
Голова комісії Сучок П.А.

Члени комісії Бондарук С.О.
Сябренко С.М.
Петренко О.М.,

Відсутні: ГребіникП.А.
Суханов Р.В., Вовк О.П. достроково припинили повноваження депутатів Калинівської 
селищної ради VIII скликання, Рішення №441-27- VIII від 02.08.2023, Рішення№521-31- VIII 
від 05.12.2023.

Присутні та запрошені: Новікова Л.О., Рекетчук О.В., Кудренко С.М .

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва Сучок П.А., який 
поставив запитання:

-«Хто за те , щоб відкрити 65 засідання комісії з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва?»

Сучок П.А. - «За»
Бондарук С.О. «За»
Сябренко С.М. «За»
Петренко О.М. «За»

Зачитав порядок денний.

Порядок денний:
1. Про затвердження Медичної програми на виконання робіт з будівництва 
Данилівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини з облаштуванням 
споруд цивільного захисту (укриття) в с. Данилівка Фастівського району Київської 
області

Доповідач: Доповідач: Рекетчук О.В. - начальник управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради.

-«Доповнення є ?» 
-«Доповнень не має»
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-«Хто за те , щоб затвердити порядок денний в цілому 6 5-того засідання бюджетної 
комісії?»

ГОЛОСУВАЛИ:
Сучок П.А. - «За»
Бондарук С.О. «За»
Сябренко С.М. «За»
Петренко О.М. «За»
За « 4 », проти « 0 », утрималось « 0 »

1. Про затвердження Медичної програми на виконання робіт з будівництва 
Данилівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини з облаштуванням 
споруд цивільного захисту (укриття) в с. Данилівка Фастівського району Київської 
області
ВИСТУПИЛИ: Рекетчук О.В., керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", з метою організації проведення будівельних робіт на об'єкт будівництва 
«Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття)( в с. Данилівка Фастівського району Київської області ) 
(коригування)», запропонувала затвердити Медичну програму на виконання робіт з 
будівництва Данилівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) в с. Данилівка Фастівського району 
Київської області, яка додається. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну комісію Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва Сучок П.А., 
який запитав «- хто за те, щоб погодити проект рішення «Про затвердження Медичної 
програми на виконання робіт з будівництва Данилівської амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини з облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) в с. Данилівка 
Фастівського району Київської області»?

ГОЛОСУВАЛИ:
Сучок П.А. - «За»
Бондарук С.О. «За»
Сябренко С.М. «За» 
Петренко О.М. «За»

«За» - 4 , «проти» - 0 , «утримались» - 0.
Рішення прийнято для подальшого розгляду на сесії

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва Сучок П.А., що питання 
порядку денного вичерпані та поставив запитання:

«Хто за те щоб закрити 65 засідання комісії з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва?»

ГОЛОСУВАЛИ:
Сучок П.А. - «За»
Бондарук С.О. «За»
Сябренко С.М. «За»
Петренко О.М. «За»

«За» - 4 , «проти» -

Голова комісії

Секретар комісії

0 , «утримались» - 0.

Сучок П.А.

Петренко О.М.
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